
     

   

 

BRF Klaven 

Föreningsnytt Mars 2020  

 

Hej alla grannar och medlemmar i vår fina förening!  

 

INFORMATION 

 Brandskyddskontroll – Brandskyddskontroll har gjorts i vår förening och 

vi fick en del nyttig information såsom att man ska stanna i sin lägenhet 

om det brinner hos grannen. Detta för att det helt enkelt är det säkraste 

man kan göra för att undvika att man kommer till skada. Genom att 

springa ut från sin lägenhet riskerar man att andas in farlig rök, att 

branden sprider sig då man öppnar dörren till ens egna lägenhet samt 

finns risk att man hindrar brandmännen som försöker ta sig upp för 

trapporna från att göra sitt jobb och riskerar på så sätt även deras liv. Vi 

rekommenderar alla att kontrollera att era brandvarnare hemma 

fungerar, och vi har även blivit rekommenderade att det kan vara bra att 

ha brandsläckare hemma. 

 Posten – Det är bra att ni läser föreningsnytt och informationen som 

kommer från Emvix så ni inte missar något viktig. När ni har läst och 

känner att ni inte vill ha kvar pappren kan ni väl ändå ta med dem hem 

för återvinning eller slänga någon annanstans än PÅ vår gemensamma 

postlåda tack! 

 Sophantering,– Förslaget ligger att flytta ut sopkärlen utanför fastigheten 

på marken vid Munkhättevägen 17B. Dessa kärl kommer då bli nedgrävda 

i marken men töms som vanligt via SRV Återvinning. Vi har här jobbat 

med flera lösningsförslag som även inkluderar att göra om befintliga 

soprum till lägenhetsförråd. 

 TV-utbud – ComHem har nu ändrat sitt grundutbud genom att erbjuda 

digitala kanaler på flera av de kanaler som förut endast var analog. 

Styrelsen har även jobbat på att försöka få till ett gruppavtal 

bredband/telefoni/TV som då gör det billigare än att teckna varje avtal för 

sig. Det finns 3 aktörer som har visat intresse och ett förslag från styrelsen 

kommer att skickas ut tillsammans med stämmohandlingarna. (Det är 

stämman som beslutar i en sådan fråga eftersom det berör samtliga 

medlemmar, s.k. kollektivt abonnemang) 

 Återvinningsstationen – Den finns fortfarande på Sedelvägen (mot 

radhusen vid slutet av Myntvägen) till vänster innan rondellen och är till 



     

   

 

för att användas. Grovsopor, möbler, julgranar osv är inte till för 

soprummen! 

 Årsstämma: Årsstämman närmar sig och en kallelse kommer inom kort 

skickas ut. Preliminärt kommer stämman hållas måndag 11 Maj i Tuna 

kyrkas lokal kl.19.00. Motioner tas emot av styrelsen via mail/post. Hur 

man skriver en motion bifogas med denna Föreningsnytt. 

 Valberedning: Inför stämman kommer valberedningen gå runt och knacka 

dörr hos alla.  

 Hemsida och kontakt: Kontaktformuläret från hemsidan är borttaget då 

det inte fungerade men det går fortfarande bra att kontakta oss via mail 

på brf.klaven@gmail.com eller genom kontaktinformationen som finns vid 

alla entréer. 

 

Hälsningar/  

Styrelsen BRF Klaven 
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MOTION INFÖR ÅRSSTÄMMA 

Tänk på att löpande under året kan du skicka in förslag på olika åtgärder, 

synpunkter och annat till styrelsen. Dessa beslutar styrelsen om på ett 

styrelsemöte och meddelar sedan sitt beslut. Till årsstämman däremot ska du 

skriva en motion.  

Så här skriver du en motion  

 Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.  

 Skriv vad ärendet handlar om.  

 Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att 

årsstämman ska ta.  

Tänk på att skriva under motionen med ditt namn! Lämna den sedan till 

styrelsen.  

Styrelsen tar sedan ett beslut i frågan och presenterar på stämman.  

Stämman beslutar utifrån styrelsens beslut eller stämmans egna åsikter i 

frågan.  

Stämman kan alltså ta ett annat beslut än det styrelsen anser. Det är ni på 

stämman som bestämmer!  

Exempel på en motion:  

Motion till årsstämma om innergården  

 Plantering av ett äppelträd på innergården.  

Förklaring:  

 Plantering av ett äppelträd på innergården för att öka trivseln och att det 

är trevligt med ett äppelträd.  

 Barn och vuxna kan plocka äpplen för att äta samt att de lär sig mer om 

naturen.  

Härmed anser jag att stämman ska besluta om följande:  

 Att föreningen ska köpa in och plantera ett äppelträd på innergården.  

 

____________________  

Ditt Namn  


